escritório de Advocacia, com notória especialização dos
profissionais, devidamente registrado na OAB, com
especialidade no seguimento de Direito Público -
CONTRATADO: RIBEIRO E MARQUES SOCIEDADE DE
ADVOGADOS, CNPJ nº 29.079.863/0001-88. – CONTRATO
Nº 001/2025 - VALOR: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 01 01 04 122 0001
2.023 339039 – FICHA 049 ASSINATURA: 02/01/2025.
VIGÊNCIA: 02/01/2025 a 31/12/2025.
 
Borda da Mata – MG, 13 de janeiro de 2025.
 
JOSE EPAMINONDAS DA SILVA
Gabinete do Prefeito